
749333-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749333-2024 - Rezultati

Finska – Uredski namještaj – Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Hätäkeskuslaitos
E-pošta: hatakeskuslaitos@112.fi
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Javni red i sigurnost

2. Postupak

Postupak
Naslov: Hätäkeskuslaitos - Luokka 1 Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS)
Opis: Hankintayksikkö pyysi tarjouksia toimitilakalusteista tarjouspyynnön ja sen liitteiden 
mukaisesti. HANKINNAN KOHDE JA LAAJUUS Tarjouspyyntö perustui Hansel Oy:n 
Toimitilakalusteet 2021–2025 (DPS) dynaamiseen hankintajärjestelmään (jäljempänä ”DPS”). 
Tarjouspyyntö koski DPS:n luokkaa 1: Kalusteet tavarahankintana. Hankittavien tuotteiden ja 
palveluiden vähimmäisvaatimukset oli kuvattu tarjouspyynnön liitteissä. Hankinta oli jaettu 
kahteen (2) osa-alueeseen. Hankinnan laajuus kuvattiin osa-alueittain liitteillä "Hintalomake". 
Hankinnan ennakoitu sitoumukseton arvo/sopimuskausi on noin 275 000 euroa. Ennakoitu 
arvo jakautuu osa-alueittain seuraavasti: - Osa-alue 1, 75 000 euroa - Osa-alue 2, 200 000 
euroa SOPIMUSKAUSI Kilpailutus koskee sopimuskautta. Sopimuskauden oli tavoitteena 
alkaa 1.1.2025. Sopimuskausi päättyy 11.11.2027.
Identifikacijska oznaka postupka: fb50528c-a59d-494b-a723-35f7f74eaeb4
Prethodna obavijest: 522253-2021
Interna identifikacijska oznaka: 533480
Vrsta postupka: Ograničen

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39130000 Uredski namještaj

Mjesto izvršenja
Zemlja: Finska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Päivystyssalin pöydät
Opis: Osa-alue koski päivystyssalin pöytien hankintaa.

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/749333-2024
mailto:hatakeskuslaitos@112.fi


749333-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39130000 Uredski namještaj

Mjesto izvršenja
Zemlja: Finska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)
Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati i kupci koji nisu navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Grupa: LOT-0002
Naslov: Toimitilakalusteet
Opis: Osa-alue koski toimitilakalusteiden hankintaa.
Interna identifikacijska oznaka: 2

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 39130000 Uredski namještaj

Mjesto izvršenja
Zemlja: Finska
Bilo gdje u određenoj zemlji

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Hinnat arvioidaan tarjouksen kokonaisvertailuhinnan perusteella.

: Kategorija kriterija za dodjelu fiksne vrijednosti Fiksna vrijednost (ukupno)



749333-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Broj kriterija za dodjelu: 100

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: 
Dinamički sustav nabave, koji mogu upotrebljavati i kupci koji nisu navedeni u ovoj obavijesti
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Ishod

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: 
Zaprimljena je samo jedna prihvatljiva ponuda, zahtjev za sudjelovanje ili projekt

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2

Rezultat, ID grupe: LOT-0002
Status odabira pobjednika: Pobjednik nije odabran i natječaj je zatvoren.
Razlog zbog kojeg nije odabran pobjednik: 
Zaprimljena je samo jedna prihvatljiva ponuda, zahtjev za sudjelovanje ili projekt

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: Hätäkeskuslaitos
Registracijski broj: 2409452-3
Poštanska adresa: PL 112
Grad: Pori
Poštanski broj: 28131
Zemlja – podregija (NUTS): Satakunta (FI196)
Zemlja: Finska
Kontaktna točka: Hätäkeskuslaitos
E-pošta: hatakeskuslaitos@112.fi
Tel.: +358 295480112
Internet: https://112.fi/etusivu
Uloge ove organizacije: 
Kupac

mailto:hatakeskuslaitos@112.fi
https://112.fi/etusivu


749333-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0002
Službeno ime: Markkinaoikeus
Registracijski broj: 3006157-6
Poštanska adresa: Radanrakentajantie 5
Grad: Helsinki
Poštanski broj: 00520
Zemlja – podregija (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Zemlja: Finska
E-pošta: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: Hansel Oy (Hilma)
Registracijski broj: FI09880841
Poštanska adresa: Mannerheiminaukio 1a
Grad: Helsinki
Poštanski broj: 00100
Zemlja – podregija (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Zemlja: Finska
Kontaktna točka: eSender
E-pošta: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Tel.: 029 55 636 30
Internet: http://hankintailmoitukset.fi
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 9fd294bb-99a2-4f62-99d9-47aafd82479b  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 05/12/2024 14:34:04 (UTC)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 05/12/2024 14:34:30 (UTC)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: finski
Broj objave obavijesti: 749333-2024
Broj izdanja SL S-a: 239/2024
Datum objave: 09/12/2024

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

